
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 5/2018 PADA : 26 MAC 2018 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT 

HARGA 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA 

TAWARAN (RM) 
(TERMASUK 6% 

CAJ GST) 

1 
SEBUT HARGA PEROLEHANAKSESORI SATU (1) UNIT 1.5 TESLA 8 CHANNEL BODY ARRAY DAN SATU (1) UNIT CARDIAC COIL 
BAGI PERALATAN MAGNETIC RESONANCE IMAGING (MRI) JENAMA GE 

S/1703/2/2018 (5) GLOTELSDN. BHD. - 241,463.76 

 

 

* Harga Tidak Dikenakan Caj Gst / Zero Rated Items 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga PPUM. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 4/2018 PADA : 15 MAC 2018 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT 

HARGA 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA 

TAWARAN (RM) 
(TERMASUK 6% 

CAJ GST) 

8 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN MINIMUM INHIBITORY CONCENTRATION (MIC) OF A TEST 
ORGANISM TO AN ANTIMICROBIAL USING GRADIENT DIFFUSION METHOD 

S/921/1/2018/2020 (1) 
 
 

DIAGNOSTIC SYSTEMS (M) SDN. BHD. 

1.2.1 19,938.60 

1.2.2 28,397.40 

1.2.3 40,481.40 

1.2.4 9,667.20 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


1.2.5 10,875.60 

1.2.6 11,479.80 

1.2.7 6,646.20 

1.2.8 7,854.60 

1.2.9 10,875.60 

1.2.10 8,458.80 

1.2.11 4,833.60 

1.2.12 1,812.60 

1.2.13 2,416.80 

1.2.14 10,875.60 

1.2.15 8,458.80 

1.2.16 1,208.40 

JUMLAH KESELURUHAN 184,281.00 

 
 
* Harga Tidak Dikenakan Caj Gst / Zero Rated Items 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga PPUM. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

